

ELENCO 1 - ELENCO COMPLESSIVO DI ENTI, AZIENDE E SOCIETA' DEL GRUPPO

Tabella di calcolo delle soglie di irrilevanza: ai sensi dell'art. 3.1 del principio contabile 4/4 concernente il bilancio consolidato, ai fini dell'esclusione per irrilevanza, sono considerati irrilevanti i bilanci che presentano un'incidenza inferiore al 3% relativamente alla posizione patrimoniale, economico e finanziaria della capogruppo rispetto a totale dell'attivo, patrimonio netto e totale dei ricavi caratteristici. Inoltre, la sommatoria delle percentuali dei bilanci singolarmente considerati irrilevanti deve presentare per i parametri di attivo, patrimonio netto e ricavi, un'incidenza inferiore al 10% rispetto alla posizione patrimoniale, economica e finanziaria del capogruppo, come si evince dall'allegato 1, parte integrante del presente atto. Pertanto si è proceduto a creare una tabella di calcolo per misurare la soglia parametro per ciascun ente/società.

DENOMINAZIONE	ATTIVO	SOMMA ATTIVO ENTI ESCLUSI	SOGLIA PARAMETRO 1: 3% Attivo	SOGLIA PARAMETRO 1: 10% Attivo	PATRIMONIO NETTO	SOMMA PATRIMONIO NETTO ENTI ESCLUSI	SOGLIA PARAMETRO 2: 3% Patrimonio Netto	SOGLIA PARAMETRO 2: 10% Patrimonio Netto	RICAVI	SOMMA RICAVO ENTI ESCLUSI	SOGLIA PARAMETRO 3: 3% Ricavi	SOGLIA PARAMETRO 3: 10% Ricavi	NOTE	Irrilevanza ai fini del consolidamento
ENTI, AZIENDE, SOCIETA' INCLUSI NEL PERIMETRO														
Gruppo Cap Holding S.P.A.	€ 1.401.628.193,00		€ 9.940.277,74	€ 33.134.259,13	€ 864.822.665,00		€ 8.598.135,43	€ 28.660.451,44	€ 413.524.007,00		€ 1.944.978,38	€ 6.483.261,26	DATI BIALNCIO CONSOLIDATO GRUPPO CAP AL 31-12-23	NO
Azienda Multiservizi Farmacie S.P.A.	€ 7.521.413,00		€ 9.940.277,74	€ 33.134.259,13	€ 4.320.323,00		€ 8.598.135,43	€ 28.660.451,44	€ 14.276.116,00		€ 1.944.978,38	€ 6.483.261,26		NO
ZEROC	€ 3.525.327,00		€ 9.940.277,74	€ 33.134.259,13	€ 2.702.147,00		€ 8.598.135,43	€ 28.660.451,44	€ 2.652.320,00		€ 1.944.978,38	€ 6.483.261,26		NO
Nord Milano Ambiente S.P.A. (NMA)	€ 6.528.197,00		€ 9.940.277,74	€ 33.134.259,13	€ 4.419.708,00		€ 8.598.135,43	€ 28.660.451,44	€ 10.107.617,00		€ 1.944.978,38	€ 6.483.261,26		NO
CSBNO	€ 4.593.181,00		€ 9.940.277,74	€ 33.134.259,13	€ 604.629,00		€ 8.598.135,43	€ 28.660.451,44	€ 6.878.801,00		€ 1.944.978,38	€ 6.483.261,26		NO
Afol Metropolitana	€ 21.498.562,00		€ 9.940.277,74	€ 33.134.259,13	€ 5.431.514,00		€ 8.598.135,43	€ 28.660.451,44	€ 28.445.021,00		€ 1.944.978,38	€ 6.483.261,26		NO
Insieme Per Il Sociale (IPIS)	€ 15.229.586,00		€ 9.940.277,74	€ 33.134.259,13	€ 156.684,00		€ 8.598.135,43	€ 28.660.451,44	€ 16.961.667,00		€ 1.944.978,38	€ 6.483.261,26		NO
Parco Nord Milano	€ 42.718.561,34		€ 9.940.277,74	€ 33.134.259,13	€ 33.410.311,75		€ 8.598.135,43	€ 28.660.451,44	€ 7.196.229,44		€ 1.944.978,38	€ 6.483.261,26		NO
ENTI, AZIENDE, SOCIETA' ESCLUSI DAL PERIMETRO														
Parco GRUBRIA	€ 2.035.709,82		€ 9.940.277,74	€ 33.134.259,13	€ 1.317.843,41		€ 8.598.135,43	€ 28.660.451,44	€ 953.850,65		€ 1.944.978,38	€ 6.483.261,26		Si : tre parametri sotto soglia. Inoltre non è da considerare in quanto non esiste un affidamento diretto da parte del Comune di Cinisello Balsamo
Fondazione Museo di Fotografia Contemporanea (MuFoCo)	€ 807.872,00		€ 9.940.277,74	€ 33.134.259,13	€ 156.299,00		€ 8.598.135,43	€ 28.660.451,44	€ 877.610,00		€ 1.944.978,38	€ 6.483.261,26		Si: tre parametri sotto soglia. Inoltre non è da considerare in quanto non esiste un affidamento diretto da parte del Comune di Cinisello Balsamo
Consorzio Trasporti Pubblici S.p.A. (CTP)	€ 0,00		€ 9.940.277,74	€ 33.134.259,13	€ 0,00		€ 8.598.135,43	€ 28.660.451,44	€ 0,00		€ 1.944.978,38	€ 6.483.261,26	bilancio di esercizio al 31/12/2023 non depositato. Liquidazione Giudiziale CONSORZIO TRASPORTI PUBBLICI spa in liquidazione dichiarata con sentenza numero 66/2024, depositata in Cancelleria il 09/04/2024	Da non considerare in quanto: 1) la percentuale di partecipazione è inferiore al 20% 2) non esiste affidamento diretto, la società è in liquidazione e come tale svolge solo attività liquidatoria
Consorzio Intercomunale Milanese per l'Edilizia Popolare (CIMEP)	€ 0,00		€ 9.940.277,74	€ 33.134.259,13	€ 0,00		€ 8.598.135,43	€ 28.660.451,44	€ 0,00		€ 1.944.978,38	€ 6.483.261,26	ADEMPIMENTO NON OBBLIGATORIO PER LA SOCIETA' (UNICO DOCUMENTO APPROVATO: RENDICONTO ESERCIZIO FINANZIARIO 2023)	Da non considerare in quanto: 1) la percentuale di partecipazione è inferiore al 20% 2) non esiste affidamento diretto, la società è in liquidazione e come tale svolge solo attività liquidatoria
SOMMATORIA		€ 2.843.581,82	€ 9.940.277,74	€ 33.134.259,13		€ 1.474.142,41	€ 8.598.135,43	€ 28.660.451,44		€ 1.831.460,65	€ 1.944.978,38	€ 6.483.261,26	NON RICORRE LA FATTISPECIE DI CUI ALL'ART.3.1 DEL PRINCIPIO CONTABILE 4/4 APPLICATO AL BILANCIO CONSOLIDATO	